^
f

CAtlllARA tlllUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDTO CORRÊA

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcisio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000

site www.cmac.es.gov.br - Telefax (27) 3735-1234 lle-mai!: cmac@cmac.es.gov.br

OF. NO 16512023 - GPCMAC

Afonso Cláudio/Es, 10 de agosto de 2023

A Sua Excelência o Senhor

Luciano Roncetti Pimenta

Prefeito Ír/unicipal.

Neste.

Assunto: Encaminha lndicações.

Excelentíssimo Sen hor Prefeito.

Cumprimentando-o cordialmente nesta oportunidade, sirvo-me do presente

para encaminhar a Vossa Excelência, copia das INDICAÇÕES nos 075 a 0792A23, de

autoria de diversos Vereadores, cientificadas em Plenário nesta Casa Legislativa, na

Sessão Ordinária realizada no dia 10 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

GER COSTA

Presidente

Autenticar documento em http://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003700330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.